
Mreža za afirmaciju radio-amaterskog pokreta 
NVO MARP – IARU R1 Member Society 
Adresa: Ratiševina bb, 85347 Igalo, Montenegro  
PIB: 03026850 
E-mail: info@marp.org.me 
 
Datum: 22.04.2018 
Broj: 03-2204/18 
 

 

 

Na osnovu člana 23. Zakona o nevladinim organizacijama („Službeni list Crne Gore“, broj 39/11), i člana 

12. Statuta, Skupština nevladinog udruženja „Mreža za afirmaciju radioamaterskog pokreta“, na svojoj 

sjednici održanoj u Podgorici dana 22.04.2018. godine donijela je 

 

O D L U K U 

 

1. Usvaja se „Finansijski izvještaj 2017. godinu“ podnesen od strane Upravnog odbora 

 

 

Prilozi: 

- Finansijski izvještaj za 2017. godinu 

 

Predsjedavajući Skupštine 

Tomašević Marko 

 

M.P.   ___________________ 



Mreža za afirmaciju radio-amaterskog pokreta 
NVO MARP – IARU R1 Member Society 
Adresa: Ratiševina bb, 85347 Igalo, Montenegro  
PIB: 03026850 
E-mail: info@marp.org.me 

 
Datum: 20.04.2018 
Broj: 01-2004/18 

1 

 

FINANSIJSKI IZVJEŠTAJ ZA 2017 GODINU 

 

 

Tokom 2017. godine nije bilo prihoda, a sva preostala sredstva od organizovanja 13. Svjetskog šampionata u 

brzoj telegrafiji koji se održao u Herceg Novom utrošen je na kupovinu novih radio-amaterskih stanica koje su 

podijeljene klubovima članicama MARP-a kao i na zaostale dugove i naknade u vezi organizovanja šampionata. 

 

Stanje na dan 01.01.2017: 5,970.73 EUR 

  

Nabavka radio-amaterske opreme (+ troškovi carine i špedicije) 4,636,84 EUR 
Zaostali troškovi za organizaciju HST šampionata 1,117.89 EUR 
Ostali troškovi 173.08 EUR 
Bankarske provizije 14.04 EUR 
Naknade za održavanje računa 25.00 EUR 
  

Stanje na dan 31.12.2017 3.88 EUR 
 

 

 

U Herceg Novom, 

 

Predsjednik  

Dragan Đorđević 

M.P.   ________________ 

 


